ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 февраля 2016 года

   г. Ставрополь

№ 2/8
О назначении администратора  задачи «Контроль избирательных фондов» подсистемы автоматизации избирательных процессов ГАС «Выборы» комплекса средств автоматизации территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя

В соответствии с Регламентом использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для решения задач, связанных с учетом и контролем формирования и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов и избирательных объединений, фондов референдума территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Назначить администратором задачи «Контроль избирательных фондов» подсистемы автоматизации избирательных процессов ГАС «Выборы» комплекса средств автоматизации территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя члена территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя с правом решающего голоса Константинова Александра Николаевича.
Председатель

Л.В. Федоренко

Секретарь

В.А. Малинина